
Nr. Fakulteti ID Mature

1 FAKULTET ID MATURANTI

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100132

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232921100047

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235209500060

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230201400027

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200364

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936300076

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230912400051

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000234

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936300038

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000054

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100174

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232151200159

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232151300067

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100013

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232922400134

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200113

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939800101

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215000238

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700252

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235531300016

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905900371

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231011700007

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906500124

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900138

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700150

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232151300085

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231418300043

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233220200015

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100357
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